2020 年 7 月

お客様各位

販売終了のご案内
  サラヤ株式会社

サラヤニトリル検査検診用グローブ XXS

謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社商品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、旧来より永きにわたりご愛顧頂いておりました｢サラヤニトリル検査検診用グローブ XXS」ですが、諸

般の事情により、販売終了とさせていただきます。

お取引先様各位におかれましては、お手数をお掛けいたしますが、何卒ご理解の上、宜しくお取り計らい

くださいますようお願い申し上げます。発売以来ご愛顧賜りましたことに感謝申し上げますと共に、今後と

も弊社商品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

記

【対象商品】

商品名
サラヤニトリル検査検診用グローブ

XXS ホワイト

商品

写真

商品コード 51102

JANコード 49-87696-51102-6

販売終了時期 2021年2月

以上